三宅村合併処理浄化槽設置整備事業補助金口座振込依頼書

平成  年  月  日

東京都三宅島三宅村会計管理者 殿

住  所：東京都三宅島三宅村

氏  名：        印

電話番号：

 以下のとおり依頼いたします。

〈振込先口座〉

1 金融機関名：        銀行・信用組合

               支店

2 預金種目： □ 普通口座 ・ □ 当座

3 口座番号：

4 口座名義（フリガナ）：

（氏名）：